
Sapore di Mare - Viale Iv Novemrbe , Nr.83

Pesce Sott'Olio e in Scatola
Sughi e Salse
Pasta e Riso
Condimenti e Sottoli
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 170g

3.9 €  2.9 €
22.94 € / kg

Salmone Rosa al
Naturale

-25%

Confezione 121g

6.9 €  4.98 €
57.02 € / kg

Polpa di Granchio al
Naturale

-27%

Confezione 0.13 kg

10.99 €  7.99 €
84.54 € / kg

Tonno Filetti di
Ventresca in Olio

d'Oliva

-27%

Confezione 195g

6.99 €  4.99 €
35.85 € / kg

Tonno in Olio di Oliva
Callipo

-28%

confezione 0.085 kg

1.49 €  1.15 €
17.53 € / kg

Sardina in Olio
d'Oliva 125 g

Donzela

-22%

Pesce Sott'Olio e in
Scatola

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200g

2.9 €  1.99 €
14.5 € / kg

Pesto alla Genovese
"de Cecco"

-31%

confezione 1.2 kg

2.5 €  1.95 €
2.08 € / kg

Polpa Gran Cubetti
Valfrutta

-22%

Confezione 680 g

1.6 €  1.19 €
2.35 € / kg

Passata Rustica

-25%

Confezione 400 g

1.15 €  0.95 €
2.88 € / kg

I Classici dal 1856
Polpa Finissima

-17%

Sughi e Salse

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.5 kg

1.12 €  0.95 €
2.24 € / kg

Penne Rigate Pasta
Toscana

-15%

confezione 0.5 kg

1.12 €  0.95 €
2.24 € / kg

Fusilli Pasta Toscana

-15%

confezione 0.5 kg

1.12 €  0.95 €
2.24 € / kg

Tortiglioni Pasta
Toscana

-15%

confezione 0.5 kg

1.12 €  0.95 €
2.24 € / kg

Casarecce Pasta
Toscana

-15%

Pasta e Riso

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.23 kg

3.3 €  2.35 €
14.35 € / kg

Peperoni Grigliati
all'Olio

-28%

Confezione 0.23 kg

3.9 €  2.98 €
16.96 € / kg

Carciofi Grigliati
all'Olio

-23%

Confezione 230g

3.3 €  2.35 €
14.35 € / kg

Cipolle Grigliate
all'Olio

-28%

confezione 0.13 kg

2.5 €  1.95 €
19.23 € / kg

Olive Nere al Forno

-22%

Confezione 60g

1.69 €  1.15 €
28.17 € / kg

Dado per Brodo di
Carne senza
Glutammato

-31%

Confezione 290g

2.49 €  1.98 €
8.59 € / kg

Antipastissimo in Olio

-20%

Confezione 200 g

2.3 €  1.7 €
11.5 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-26%

Condimenti e
Sottoli

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.35 kg

3.8 €  2.9 €
10.86 € / kg

Gelato alla Ricotta
Salata con Crema

Spalmabile al
Gianduia

-23%

Confezione 208 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Biscotto
Amando con Frutti di
Bosco Sammontana

-18%

Confezione 240g

4.99 €  3.49 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Pistacchio Sincero

Sammontana

-30%

Confezione 240 g

4.99 €  3.49 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Stracciatella Maivista

Sammontana

-30%

Confezione 240g

4.99 €  3.49 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Mitico Croccantino

Sammontana

-30%

Confezione 360 g

4.49 €  3.99 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-11%

Confezione 360 g

4.49 €  3.99 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Cioccolato 4 x 90 g

-11%

Confezione 240 g

4.99 €  3.49 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Nocciola Risoluta

Sammontana

-30%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

